sidentes a Babyloniis , Charetem interficerint , (erat autem hic Philippi consanguineus ,) quodque Jesum ejus fratrem , sororis Justi maritum , modica pena affecerint . Ista quum in convivio loquutus essem , mane Justum cum suis omnibus e custodia dimittendos esse jussi .

36. Verum paulo ante contigit Philippum Jacimi filium e Gamala castello discessisse, hujusmodi de causa. Philippus, auditio Varum a rege Agrippa defecisse, eique successorum venisse Modium æquum, virum sibi amicum olimque familiarem, ad hunc scribit, quæcunque ipsi evenerint narrans, simulque obsecrans ut literas ab ipso missas ad reges perferendas curaret. Tum Modius, quum literas accepisset, valde lætatus est, ut qui ex eis Philippum salvum esse et incolumem intellexerit; easque literas ad reges misit, qui circa Berytum agebant. Rex autem Agrippa, ubi rescivit falsum esse rumorem de eo sparsum, (fama enim percrebuit ipsum ducem esse Judæorum qui bellum contra Romanos moverint,) equites misit Philippum ad ipsum deducturos. Quumque jam adesset, eum amice commiterque salutat rex, Romanisque ducibus monstrabat hunc scilicet Philippum esse, qui ferretur a Romanis descivisse. Moxque jubet eum assumpta equitum manu ocios Gamala castellum proficiisci, domesticos suos omnes inde abducturum, rursusque Babylonios in Batanæam restituturum. Insuper illi in mandatis dedit ut modis omnibus provideret ne quid novi moliantur subditi. Et Philippus quidem, quum ista rex imperasset, festinabat ea sedulo exequi, quæ facere jussus erat.

37. Josephus autem obstetricis filius, quum juvenes multos audaces secum stare hortatus esset et in primores Gamalitarum insurrexisset, illis persuasit a rege desciscere et arma corripare, ut qui ipsius opera seae in libertatem vindicarent. Et vi quidem nonnullos eo adegerunt, alias vero, quibus illorum displicerent consilia, peremerunt. Quin et Charetem occidunt, et cum eo Jesum unum e consanguineis, porroque Justi Tiberiensis fratrem interfecerunt, ut jam ante diximus. Post haec ad me scribunt, obsecrantes ut vim militum ad ipsos mitterem, quique civitatis ipsorum monia excitatori essent. Atque ego neutri postulationi contradicebam. Tunc a rege desciaci etiam Gaulanitum regio usque ad vicum Solymam. Atque Soganae et Seleuciæ, vici natura munitissimis, monia circumdedi; alias item in Galilæa superiore vicos, quamvis scopulis impositos, muris similiter munivi. Nomina autem illis sunt, Jamnia, Meroth, Achabare. Loca præterea Galilæa inferioris munimentis firmavi, urbes quidem, Tarichæas, Tiberiadem, Sepphorin; vicos vero, Arbelorum speluncam, Bersaben, Selamin, Jotapata, Caphareccho, et Sigo, et Japha, et